- Cum principalis causa non confilii, nec ea quidem, quæ sequitur, locum habet. T. 9. c. 1236. C.
- Principatus honor pro merito finitæ militiæ defertur. T. 2. c. 932. B.
- Principatus quid. T. 6. c. 964. B.
- In Principem qui voces impias profert, vel in tempora, incidit in quæstionem lætæ majestatis, T. 9. c. 1393. C.
- In Principem translatum est omne jus populi. T. 9. c. 906. D. E.
- Qui per Principem pejeravit, fultibus caditur, T. 10. c. 625. B.
- Principes congruit in integritate sua servari. T. 2. c. 1372. D.
- Principes agentium in rebus æquantur Proconsulibus. T. 2. c. 931. A.
- Principes optimi nullam constitutionem dabant in medium sine auctoritate, & sententia Jurisconsultorum. T. 4. c. 534. C.
- Principes hodie non sunt soluti legibus, quod est certissimum, quoniam jurant in leges patrias, in quas olim non jurabant, Tom. 7. c. 32. C.
- Principes optimi non solebant, nisi de sententia, & consilio Jurisconsultorum, decernere, Tom. 8. c. 475. D.
- Principes boni non admittunt quæstionem lætæ majestatis, Tom. 9. c. 1393. E.
- Principes, & Vestales virgines sepelebantur in urbe. T. 9. c. 718. A.
- Principia sancta. T. 3. c. 454. C.
- De principibus agentium in rebus, T. 2. c. 929. D. & seq.
- De principibus consilium præbentibus. T. 9. c. 941. D.
- Principis omnia esse, ut hæc verba sunt accipienda. T. 2. c. 71. A. & T. 3. c. 450. B.
- Quæ Principis sunt, separantur ab iis rebus, quæ ad magistratum pertinent. T. 4. c. 831. A.
- Principis solius est restituere civitati, & famæ. T. 4. c. 1407. B.
- Principis placitum lex est. Tom. 4. c. 847. E.
- Principis est de jure respondere. T. 6. c. 947. B.
- Principis est restituere famam. T. 6. c. 930. E.
- Per Principis salutem qui jurat, & qui jurat per Deum, inter eum nulla est differentia. T. 9. c. 188. A.
- Principis omnia esse imperio, singulorum dominio. T. 9. c. 1028. A.
- Principis omnia esse, quomodo hoc intelligitur. Ibid. A.
- Principis conscientiam fallere grave est. T. 9. c. 941. D.
- Principis privatum patrimonium habent vectigalia, T. 10. c. 663. C. D.
- Principis nomine superscripto Præsidis potest subscribi. T. 10. c. 700. C.
- Principis nulla est lex generalis sine Senatusconsulto, T. 10. c. 832. C.
- Principis bona aut sunt fiscalia, aut patrimonialia, T. 10. c. 848. A.
- Principum beneficia quæ, Tom. 2. c. 697. E.
- Principum imagines præferri præsidii, ac tuitionis causâ. Tom. 3. c. 352. D.
- Principum beneficia latissimè sunt interpretanda. T. 4. c. 55. A. B.
- Principum rescripta omnia aboleri decrevit Macrinus Imperator, T. 4. c. 27. C.
- Principum donationes differunt a privatorum donationibus. Vide, Donationes.
- Principum liberalitates insinuatione non indigent, T. 9. c. 534. B.
- Principum edicta plerumque subsquebantur Senatusconsulta, quæ idem decernebant, vel confirmabant, T. 9. c. 1174. E. & c. 1175. A.
- In Principum decretis non semper querenda una consonantia. T. 10. c. 367. B.
- Principum statum, & imagines quomodo olim erigebantur, T. 10. c. 841. E.
- Prior posteriore est potior. Tom. 4. c. 950. B.
- Qui prior tempore est, potior est jure. T. 4. c. 646. B.
- Publicum judicium qui exercet, multæ dictionem habet, T. 4. c. 14. A.
- Prior creditor, Vide, Creditor.
- Prior tempore. Vide, Tempus.
- Qui prior est tempore, non potior est jure. T. 5. c. 772. E.
- Prior causa in pignore quandonam potior sit, Ibid. E.
- Prior tempore potior, & potentior est posteriore, T. 6. c. 713. B.
- Qui prior est tempore, potior est jure pignoris: regula hæc non in eo tantum pignore locum habet, quod ex contractu, vel ex pacto formam, & originem capit, sed etiam in prætorio pignore, T. 9. c. 1221. A. B.
- Prior duobus modis dicitur, scripturâ, & intellectu, Tom. 10. c. 1074. E.
- De Prioratu Argentarii quæstio inter Canonicos Sancti Dionysii, & Moniales de Forcelles, hodie de Celles. T. 6. c. 863. A.
- Priorem tempore esse potiolem, & quæ inde sint exceptiones, T. 1. c. 1490. C.
- Priorem tempore præferri posteriori. T. 9. c. 1209. D.
- Priorem creditorem in causa pignoris esse potiolem posteriori, T. 9. c. 1042. A.
- De iis, qui in priorum creditorum locum succedunt. T. 9. c. 1218. B. & seq.
- Ex pisco ordine possidendorum bonorum debitorum multa exoleverunt. T. 5. c. 784. B.
- Priscus Neratius jurisconsultus qualis. T. 1. c. 914. D.
- Priscus Javolenus item jurisconsultus. Ibid. C.
- Privata causa legi derogare non potest. T. 4. c. 1355. D.
- Privata res. Vide, Res.
- Privata conventio cur juris publici nihil deroget. T. 5. c. 554. A.
- Privata vis quæ sit, & publica vis, non facile est definire, Tom. 9. c. 1429. A.
- Privata res est Principis propria jure suo, T. 9. c. 617. E.
- Privata delicta, Vide, Delicta.
- Privata instrumenta quæ sunt. T. 9. c. 287. D. Vide, Instrumenta.
- Privata judicia continent utilitatem privatorum, & rem familiarem cujusque. T. 9. c. 1455. E.
- Privata simpliciter pro balneo accipitur, T. 10. c. 860. E.
- Privatæ actiones civiles sunt, non criminales. T. 4. c. 844. B.
- Privatæ rationes. T. 9. c. 5. B. & seq.
- Privati hominis voluntas potentior esse nequit jure publico. T. 4. c. 371. D.
- Privati hominis voluntas non potest leges mutare. T. 4. c. 372. E.
- Privatiani quotuplices, T. 2. c. 944. C.
- Privatio actionis, actio est. Tom. 1. c. 1213. E. & T. 5. c. 181. E.
- A privatione ad habitum non est regressus, alioquin subinde renascerentur lites, nec ullus esset litium finis. T. 4. c. 444. D.
- A privatione ad habitum, ut Dialectici dicunt, non est regressus. T. 4. c. 914. E.
- Privatis sæpe plus datur, quam fisco, vel Republicæ, & cur. T. 4. c. 850. D.
- Privatis actionibus actionem stelligi natus non contineri, certissimum est. T. 4. c. 844. B.
- Privatis comparantur civitates in multis. T. 9. c. 74. D.
- De privatis ædificiis. T. 9. c. 1173. D. & seq.
- De privatis carceribus inhibendis. T. 9. c. 1391. B.
- De privatis judiciis, quæ ex maleficiis oriuntur. T. 9. c. 1457. B. & seq.
- Privato judicio an publico præjudicium fieri possit. T. 5. c. 573. E.
- Privato an possit dari merum imperium. T. 10. c. 594. D.
- Privatorum cautio legum auctoritate non censetur. T. 4. c. 1333. C.
- Privatorum pactis publicum jus mutari nequit. Tom. 4. c. 20. C. E.
- Privatorum cautio auctoritatem legum non habet adversus leges ipsas, & jura publica. Tom. 4. c. 1333. C.
- Privatorum jus facile mutatur privatorum conventionem. Tom. 4. c. 21. C.
- Privatorum consensus judicem non facit. T. 6. c. 25. E.
- Privatorum conventio juri publico non

non derogat . T. 8. c. 683. D. & c. 776. A. & c. 858. D.
 Privatorum conventio potest abolere auxilium appellationis, quod receptum est jure publico . T. 9. c. 1118. E.
 Privatorum pactiones legum auctoritate non censentur . T. 9. c. 57. C.
 Privatorum hominum non est iudicem facere, sed legis, aut magistratus . T. 9. c. 1083. E.
 Privatorum conventionem legum auctoritate non censeri, id est, non plus posse auctoritate legum, T. 9. c. 1119. A.
 Privatorum pradia quamvis hodie dentur in emphyteusin, tamen in toto jure vectigales dicuntur sola pradia civitatum, quod ea sola in emphyteusin darentur. T. 10. c. 667. E.
 Privatum, aut publicum commodum defendens, an, & quando procuratorem dare possit. T. 5. c. 118. B.
 Privatum jus quid maximè spectet, T. 8. c. 891. E. quod duplex sit, & unde collectum . Ibid. c. 891. E. & c. 892. C.
 Privatum iudicium præjudicium facit publico, id est, disceptatur prius, quàm publicum, si prius moveatur. T. 9. c. 1456. A.
 Privatum inter, & fiscum an sit differentia . T. 10. c. 961. B.
 In privatum collata donatio an sit debitum . T. 10. c. 1230. C.
 Privatus sæpe obviat iustitiæ . T. 2. c. 1210. C.
 Privatus an ab eo, cum quo ei res est, jus sibi patiatur dici . T. 5. c. 34. D.
 Privatus hereditatis venditor in quo distat a fisco, qui hereditatem vendidit . T. 6. c. 28. E. & c. 29. A.
 Privatus potest procuratorem omnium rerum suarum facere . T. 7. c. 97. A.
 Quando privatus, vel fiscus debitoris sui debitores convenire possit, vel debeat . T. 10. c. 961. A.
 Privatus si vendat, emptor agnoscere cogitur reliqua . Tom. 10. c. 740. A.
 Privigna unde ita dicta . T. 8. c. 908. D.
 Cum privigna non est connubium, est tamen concubinatus . T. 10. c. 482. B.
 Privignam uxorem ducere an liceat . T. 8. c. 904. B. C.
 Privignæ nomen latissimè patet, & complectitur uxoris meæ ex alio marito filiam, quæ propriè est privigna . T. 5. c. 549. D.
 Privigni an iustas nuptias inter se contrahere possint . T. 4. c. 977. D.
 Privignus, & privigna liberorum loco habentur . Tom. 3. c. 230. D.
 Privilegia dignitatibus concessa ad

successores non transeunt . T. 2. c. 749. D.
 Privilegia dignitatum publicis commodis, & statutis necessitatibus obfistere non possunt . Tom. 2. c. 673. A.
 Privilegia dignitatum ordine servanda . T. 2. c. 903. C.
 Privilegia quæ . T. 2. c. 51. B. D.
 Privilegia personalia non æstimari ex tempore . T. 3. c. 544. A.
 Privilegia fisci . T. 2. c. 647. A. B.
 Privilegia eorum, qui militiam, vel advocacionem expleverint . T. 2. c. 760. C.
 Privilegia eorum, qui præfuere militibus, majora sunt, quàm eorum, qui militarunt, Tom. 1. c. 1032. B.
 Privilegia militum, & veteranorum . T. 1. c. 884. A. B.
 Privilegia illustrium, T. 2. c. 891. B.
 Privilegia decurionum . Tom. 2. c. 710. B.
 Privilegia philosophorum . T. 2. c. 757. E.
 Privilegia cubiculariorum Principis, T. 2. c. 897. E. & c. 898. A. & seq.
 Privilegia concessa orphanotrophiis, sive asceteriis, vel ecclesiis, aut parochiis, seu xenodochiis, aut monasteriis, atque cæteris domibus etiam, ac rebus juris eorum ad curam œconomi viri religiosissimi presbyteri, & orphanotrophi, vel ad eos, qui post eum ipsius loco successerint, pertinentibus, T. 3. c. 6. D. E.
 Privilegia Illicensium antiqua . T. 3. c. 256. B.
 Privilegia dotium, fisci, veteranorum, militiæ, & ecclesiarum sunt personalia . T. 3. c. 429. A.
 Privilegia ecclesiarum confirmata . T. 2. c. 1088. D.
 Privilegia 12. Tabulæ vocant, quæ de una tantum persona in omnia tempora concipiuntur . Tom. 3. c. 429. A. B.
 Privilegia injuriæ privatorum a me dari non solere, inquit Trajanus apud Plinium . T. 4. c. 1043. E.
 Privilegia vacationum, quæ veterani habent, num ad eorum liberos quoque spectent . T. 4. c. 865. A.
 Quæ privilegia habent decuriones præ cæteris . T. 4. c. 1027. E.
 Privilegia, & commoda, quibus actio ex testamento præ reliquis stricti juris iudiciis utitur, favore scilicet ultimarum voluntatum, T. 5. c. 403. C.
 Privilegia creditorum privilegiatorum quænam sint, & quænam complectantur . T. 5. c. 778. A.
 Privilegia personalia utrum in heredibus transeant . Ibid. D.
 Privilegia fisci quæ . T. 6. c. 28. E. & c. 29. A.
 Privilegia renovari possunt, non ut jus novum tribuatur, sed ut antiquum conservetur . Tom. 6. c. 963. B.

Privilegia semper restrictiùs accipiuntur, & faciliùs amittuntur . T. 6. c. 914. B.
 Privilegia Principum ita dari, ut nulli sint fraudi, & damno . T. 7. c. 438. A.
 Privilegia eadem tribuuntur Augusti, quæ habet Augustus . T. 7. c. 1189. C.
 Privilegia quædam causæ sunt, quædam personæ, & ideo quædam ad heredem transmittuntur, quæ causæ sunt; quæ personæ sunt, ad heredem non transeunt . Tom. 8. c. 734. B. & c. 845. D. E. & c. 886. A.
 Privilegia pœnarum, & tormentorum qui habeant . T. 8. c. 565. B.
 Privilegia incolis concessa, an censentur municipibus originariis concessa . T. 8. c. 51. B. C.
 Privilegia dotium quæ . Tom. 9. c. 480. B. & seq.
 Privilegia multa propter publicas necessitates juri publico præstantur, & proponuntur multa in titulis de jure fisci, & de privilegio fisci . T. 9. c. 1281. B.
 Privilegia studiosis concessa Friderici constitutione . T. 9. c. 250. D.
 Privilegia ecclesiastica solis Christianis Catholicis competunt . T. 10. c. 824. D.
 Duo privilegia ejusdem tituli si concurrant, quomodo terminentur . T. 10. c. 1229. A.
 Privilegiaria crimina . Tom. 6. c. 769. D.
 Privilegarii creditores quinam dicantur . T. 5. c. 778. B. & c. 981. D.
 Privilegarii creditores quonam beneficio præcipuè fruuntur . T. 5. c. 778. B.
 Privilegarii creditores qui sunt . T. 3. c. 540. D. & T. 9. c. 1133. E. & c. 1134. A.
 Privilegiarius pupillus est, non tantùm in actione tutelæ, vel protutellæ, sed etiam in actione negotiorum gestorum . T. 5. c. 778. C.
 Privilegiarius privatus creditor privilegario non præfertur . T. 5. c. 981. D.
 Privilegiarius adversus privilegiarium privilegio non utitur . T. 10. c. 704. C.
 Privilegii impetratio argumentum est malæ fidei . T. 6. c. 920. E.
 De privilegiis domus Augustæ, vel rei privatæ . T. 2. c. 882. B.
 De privilegiis urbis Constantinopolitane . T. 2. c. 810. E.
 De privilegiis corporatorum urbis Romæ . T. 2. c. 806. C.
 De privilegiis eorum, qui in sacro palatio militarunt . T. 2. c. 943. E.
 De privilegiis scholarum . Tom. 2. c. 945. C.
 De privilegiis confirmandis a novo Rege . T. 6. c. 963. E.
 Privilegio exactionis, quod pupillus

- ius habet, sive agat tutelæ; sive protutelæ, quisnam usatur. T. 5. c. 980. C.
- De privilegio fisci, T. 2. c. 518. B. & seq. T. 9. c. 1131. E. & seq.
- De privilegio dotis, T. 2. c. 519. E. & T. 9. c. 1134. B. C.
- Privilegio suo unusquisque renuntiare potest. T. 9. c. 1110. B. & c. 1119. A.
- Qui privilegio novo utitur, non videtur in eadem causa fisci. T. 10. c. 388. D.
- Privilegium fisci est inter omnes creditores primum locum tenere. T. 1. c. 492. A. & T. 2. c. 518. C.
- Privilegium exactionis quis habere potest. T. 3. c. 543. E.
- Privilegium temporis propriè non est privilegium, T. 3. c. 540. D.
- Privilegium temporis in prætorio non observatur inter eos, qui eisdem tituli sunt. T. 3. c. 132. E.
- Privilegium habent mulieres in persequutione dotis. T. 2. c. 1137. B.
- Privilegium fori, vel excusationis a quo tempore vires suas potest exercere. T. 4. c. 1028. A.
- Privilegium quando in pœna evitanda vires suas exercent. Ibid. A.
- Privilegium ubi nullum est, ibi jus commune servatur. T. 4. c. 1056. E.
- Privilegium aliquod summæ dignitatis qui habet, aliis præferendus est. T. 4. c. 862. E.
- Privilegium exigendi, quod creditor habuit, factâ novatione voluntariâ, perit, si modò obijciendi privilegii animum habuerit, non etiam factâ novatione necessariâ. T. 4. c. 955. B.
- Privilegium, quod datum est militibus, datur constitutionibus Principum. T. 4. c. 1033. E.
- Privilegium deductionis dicitur prærogativa deductionis, T. 5. c. 980. D.
- Privilegium deductionis est, quod dominus, vel pater ex contractu servi, vel filii actione de peculio conventus habet, nimirum, ut primore loco deducat ex peculio solidum id, quod filius, vel servus naturaliter debet. T. 5. c. 779. C. cui privilegio deductionis nullum privilegium anteponitur neque privilegium tutelæ, neque privilegium dotis, & cur. Ibid. C. hoc privilegium est ante alia privilegia. Ibid. C.
- Privilegium deductionis est potentius privilegio tutelæ, quamvis privilegio tutelæ juncta sit hypotheca omnium bonorum tutoris, & protutoris. T. 5. c. 989. D.
- Privilegium dotis, quod mulier habet, non transit ad heredes mulieris, cæterosque successores, T. 5. c. 778. D.
- Privilegium pupilli non transit etiam ad successores pupilli, Ibid. D.
- Privilegium deductionis, quod domino competit, cætera omnia privilegia supereminere, Tom. 5. c. 980. C.
- Privilegium fisci quandonam privatis creditoribus præferatur, T. 5. c. 981. D. E.
- Privilegium quidnam sit, & dicatur, T. 5. c. 779. A.
- Privilegium cui, & quando auferatur, T. 5. c. 987. C.
- Privilegium deductionis an præferatur omni alii privilegio. T. 5. c. 436. C.
- Privilegium dotis, quo uxor præferatur cæteris creditoribus, quondam sit, & quando competat, T. 5. c. 560. B. C.
- Privilegium exactionis, quod iuxta uxor habet in actione de dote, quam repetit soluto matrimonio. Ibid. B.
- Privilegium fisci non transit in successorem nominis, vel rei. T. 6. c. 692. D.
- Privilegium personale transit in heredem filium, non in extraneum, T. 9. c. 509. A.
- Privilegium causâ debiti est potentius privilegio temporis. T. 9. c. 1212. E. & c. 1213. A.
- Proavia paterna, & proavia materna ut respiciunt pronepotem. T. 1. c. 156. E.
- Proavus maternus respicit pronepotem ex nepte ex filio, vel filia nata, Ibid. D.
- Proavus, proavia, pronepos, & proneptis in quo gradu cognationis. T. 8. c. 1036. B.
- Probabilitate, aut verisimilitudine deficiente, quæ sunt benigniora, semper, & omnino in dubiis præferenda sunt. Tom. 4. c. 989. D. quod ex historia Nicetæ patet. Ibid. D.
- Probandi onus cui incumbit, reo, an actori, T. 1. c. 781. B.
- Probandi onus ei incumbit, qui dicit, se genus, vel gentem habere. T. 4. c. 80. B.
- Probandi onus petitori incumbit, hocque est commodum possessoris, ut nullas probationes præstare cogatur. T. 7. c. 163. B.
- Probandi onus incumbit petitori, non possessori, qui interdictio vincit. T. 9. c. 1137. B.
- Probandi onus actori incumbere, indebitum fuisse in conditione indebiti, T. 9. c. 221. C.
- Probandi munus est actoris, non rei in rei vindicatione, T. 9. c. 264. D.
- Probandi onus ei incumbit, qui agit vindicatione. T. 9. c. 178. B.
- Probandi necessitas quibus incumbit, & quibus non incumbit, T. 9. c. 175. A. B.
- Probandi necessitas non incumbit possessori, a quo vindicatur res. Ibid. A.
- Probandi onus transfertur in eum, contra quem præsumptio incumbit. T. 10. c. 393. E.
- Probandi onus an incumbat ei, qui agit negatoriâ. T. 10. c. 1196. A.
- Non probante aëore absolvitur reus. T. 9. c. 16. D.
- Non probantur ea, nisi instrumentis, quæ sine instrumentis non fiunt. T. 9. c. 265. D.
- Probantur instrumentis plerumque crimina, maximè falsi, Tom. 9. c. 274. A.
- Probare nomina aliud est, aliud suscipere nomina. T. 4. c. 51. C.
- Probare ei facillè non incumbit, a quo præsumptio stat. Tom. 4. c. 441. B.
- Probare nomina est periculum eorum agnoscere. T. 4. c. 51. D.
- Probare debet in præjudiciis maximè is, qui habet intentionem secundum id, quod intendit. T. 7. c. 871. B.
- Probare debet is in actionibus præjudicialibus, secundum cujus intentionem actio data, & concepta est. Ibid. B.
- Quis probare debeat, actor, an reus. T. 9. c. 263. B. & seq.
- Probare plerique non possunt, & defici probationibus, qui non tamen erunt calumniatores. Tom. 9. c. 1477. E.
- Probatio quid. T. 1. c. 781. A. & 2. c. 224. A. & c. 1193. B. C. & T. 10. c. 965. A.
- Probatio testibus, & fide tabularum constat, T. 2. c. 225. E.
- Probatio actori incumbit, reo defensione. T. 2. c. 1193. B.
- Probatio traditæ, vel non traditæ possessionis. T. 1. c. 487. D.
- Probatio operis, Marcus Tullius inquit, futura est tua, qui locas. T. 5. c. 524. C.
- Probatio operis in locatione conferri debet in arbitrium boni viri, non in arbitrium cujuslibet tertii, aut ipsius locatoris. T. 5. c. 524. E.
- Probatio quanti cujusque interfit, plerumque difficilis est. T. 5. c. 843. C.
- Probatio operis ab extraneo facta, si ex bona fide perfecta non sit, irrita est. T. 5. c. 525. B.
- Probatio operis a domino facta, quandoque locum habet in locatione, & qua ratione. T. 5. c. 525. A.
- Probatio debet esse manifesta. T. 6. c. 739. E.
- Probatio, quæ mihi profuit in una causa, non prodest etiam mihi in alia aliter, quam si eam in alia causa impleverim, iterum præstitiverimque. T. 6. c. 47. C.
- Probatio contra rumorem, & famam populi admittitur, Vide, Fama.
- Probatio negationis directè non fit. T. 6. c. 848. B. indirectè tamen, sive ex circumstantiis negatio probari potest. Ibid. B.
- Probatio contraria præsumptionem elidit. T. 6. c. 887. C.
- Probatio non admittitur contra justam,